- 1 -

上 海 市 财 政 局

国家税务总局上海市税务局

上 海 市 民 政 局

公告

2024年第 2号

关于上海市 2022 年度—2024 年度（第四批）
和 2023 年度—2025 年度（第三批）公益性
社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

根据企业所得税法及实施条例有关规定，按照《财政部

国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除有关事项的

公告》（财政部 税务总局 民政部公告 2020年第 27号）有关

要求，现将 2022 年度—2024 年度（第四批）和 2023 年度—

2025年度（第三批）符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性

- 2 -

社会组织名单公告如下：

一、2022 年度—2024 年度（第四批）符合公益性捐赠税

前扣除资格的公益性社会组织名单

1.上海市闵行区光彩事业促进会

2.上海政法学院教育发展基金会

3.上海春晓公益基金会

4.上海育德公益基金会

二、2023 年度—2025 年度（第三批）符合公益性捐赠税

前扣除资格的公益性社会组织名单

1.上海盛立公益基金会

2.上海市徐汇区教育基金会

3.上海市宝山区希爱康复俱乐部

4.上海交通大学教育发展基金会

5.上海享物公益基金会

6.上海天使宝贝公益基金会

7.上海工程技术大学教育发展基金会

8.上海海洋大学教育发展基金会

9.上海泉爱公益基金会

10.上海力国公益基金会

11.上海阎宝航社会公益基金会

- 3 -

12.上海华东政法大学教育发展基金会

13.上海东华大学教育发展基金会

14.上海戏剧学院教育发展基金会

15.上海市嘉定区教育奖励基金会

16.上海易顺公益基金会

17.上海东方财富公益基金会

18.上海致达公益基金会

19.上海市教育发展基金会

20.上海市杨浦区长海路街道社区公益基金会

21.上海陆家嘴金融城发展基金会

22.上海爱在海通公益基金会

23.上海璞慧公益基金会

24.上海一帆公益基金会

25.上海巨海成杰公益基金会

26.上海颜德馨中医药基金会

27.上海美丽心灵社区公益基金会

28.上海市华侨事业发展基金会

29.上海电机学院教育发展基金会

30.上海和光慈善基金会

31.上海向阳高尔夫球发展基金会

- 4 -

32.上海喜中慈善基金会

33.上海市体育发展基金会

34.上海陈佩秋公益基金会

35.上海天鹭金盾基金会

36.上海市韩束公益基金会

37.上海市青浦区教育基金会

38.上海觉群文教基金会

39.上海市普陀区光彩事业促进会

40.上海浦东新区社会发展基金会

41.上海同济大学教育发展基金会

42.上海大丰公益基金会

43.上海震旦教育发展基金会

44.上海市儿童基金会

45.上海新世纪社会发展基金会

46.上海奉贤西渡社区发展基金会

47.上海奉贤乐居南桥社区基金会

48.上海慈爱公益基金会

49.上海市长宁区华阳社区基金会

50.上海社会科学院智库建设基金会

51.上海正享公益基金会

- 5 -

52.上海市东方红公益基金会

53.上海诺亚公益基金会

特此公告。

上 海 市 财 政 局 国家税务总局上海市税务局

上 海 市 民 政 局

2024年 5月 29日

信息公开属性：主动公开

上海市财政局办公室 2024年 5月 30日印发